
Jezdecký klub Mikulov MG0170 

 

 Mistrovství Jihomoravské oblasti A/1,2,4- pony  

 

 Závody jsou zařazeny do seriálu Zlatá podkova – kvalifikační 

kolo ZP 

1 Základní údaje: 

1.1 Pořadatel: Jezdecký klub Mikulov MG0170 

1.2 Datum konání: 26. - 28. 6. 2015  

1.3 Místo konání: Jezdecký klub Mikulov, Cihelna 1, Mikulov 692 01 

1.4 Kolbiště: Písčité s geotextilií, 90 x 50 m 

1.5 Opracoviště: Písčité 30 x 70 m (při nepříznivém počasí opracování v hale) 

1.6 Drezurní obdélník: Travnatý 40 x 100 m 

 

2 Funkcionáři závodů: 

2.1 Ředitel závodů: Ludmila Juráňová (739 048 258) 

2.2 Tajemník závodů: Jaroslav Juráň 

2.3 Hlavní rozhodčí: Ing. Jiří Kunát  

2.4 Rozhodčí: Josef Trojanec,  Jana Kosařová,  Ing Blanka Trojancová 

2.5 Rozhodčí v sobotu: Iva Svobodová, Jaroslava Nachtigalová, Ladislav Becha,  Tereza 

Bilská, Petr Lišťák 

2.6 Autor tratí: Jaroslav Kosař 

2.7 Technický delegát: Jiří Veselý 

2.8 Komisař: Josef Prokeš 

2.9 Hlasatel: Ing. Tomáš Hlavenka 

2.10 Zpracování výsledků: Jaroslav Kosař 

 

 

 



3 Technické údaje: 

3.1 Předpisy:  

Pravidla jezdeckého sportu (dále jen „PJS“), Všeobecná pravidla (dále jen „VP“), Veterinární 

pravidla (dále jen “VETP“) a ustanovení tohoto rozpisu. 

3.2 Soutěže: 

3.2.1 Soutěž č. 1: Soutěž jednospřeží CAN3* 

Drezura: 

- drezurní úloha FEI č. 9 

Maraton:  

- úsek A - libovolný chod - 5000m rychlost 12km/hod 

- úsek B - libovolný chod - 6500m rychlost 14km/hod 

- 6 překážek    

  Parkur:    

- 18 překážek, rychlost 250m/min, stopa kol +20, z toho 1 kombinovaná 

 

3.2.2 Soutěž č. 2: Soutěž dvojspřeží CAN3* 

Drezura:  

- drezurní úloha FEI č. 11 

Maraton:  

- úsek A - libovolný chod - 5000m rychlost 12km/hod 

- úsek B - libovolný chod - 6500m rychlost 14km/hod 

- 6 překážek 

Parkur: 

- 18 překážek, rychlost 250m/min. stopa kol +20, z toho 1 kombinovaná 

 

3.2.3 Soutěž č. 3: Soutěž čtyřspřeží CAN3* 

Drezura:  

- drezurní úloha FEI č. 11 

Maraton:  

- úsek A - libovolný chod - 5000m rychlost 12km/hod 

- úsek B - libovolný chod - 6500m rychlost 14km/hod 

- 6 překážek 

Parkur:  
- 18 překážek, rychlost 250m/min. stopa kol +30, z toho 1 kombinovaná 



3.2.4 Soutěž č. 4: Soutěž dvojspřeží pony CAN2* 

Drezura:     -    drezurní úloha FEI č. 6A 

- Maraton:  

- úsek A - libovolný chod - 5000m, rychlost 11km/hod 

- úsek B - libovolný chod - 6500m, rychlost 13km/hod 

- 6 překážek 

Parkur: 

- 18 překážek, rychlost 240m/min, stopa kol +20, z toho 1 kombinovaná 

 

3.3 Předběžný časový program: 

Čtvrtek 25. 6. 2015 

- 13:00h – 17:00h prezentace 

- 17:00h – prohlídka tratě, včetně překážek maratonu 

- 20:00h – technická porada 

Pátek 26. 6. 2015 

- 10:00h – Drezura 

Sobota 27. 6. 2015 

                            -     10:00h – Maraton 

Neděle 28. 6. 2015 

- 10:00h - Parkur 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového programu dle počtu došlých přihlášek. 

 

3.4 Ceny a peněžitá plnění: 

V soutěži č. 1  
- 2 300, 1 700, 1 300, 1 000, 700 Kč 

  

V soutěži č. 2 
- 4 000, 3 000, 2000, 1 500, 700Kč  

 

V soutěži č. 3 
- 4000, 3000, 2000, Kč 

 

 

 V soutěži č. 4       -   2000, 1000, 700, Kč 

 

V mistrovské soutěži 1 – 3 místo = medaile, pohár 



3.5 Startovné: 

- jednospřeží a pony             - 500Kč 

- dvojspřeží a čtyřspřeží        - 700Kč 

4 Všeobecné údaje: 

4.1 Přihlášky: 

Přihlašovací systém.  

Uzávěrka přihlášek 19. 6. 2015 do 12:00. 

 

4.2 Námitky a stížnosti: 

V souladu s PJS, VP. 

5 Veterinární předpisy:  

Vedoucí transportu předloží před vyložením koní platné a řádně vyplněné zdravotní 

průkazy koní, obsahující všechny náležitosti pro přepravu koní pro rok 2015. 

6 Poskytované služby: 

6.1 Služby: 

Lékařskou službu zabezpečuje MUDr. Dagmar Horová 

Veterinární službu zabezpečuje MVDr. Katalyn Kornet  

Podkovářská služba za poplatek. 

 

6.2 Občerstvení: 

Během závodů možnost občerstvení v restauraci v jezdeckém areálu. 

 

6.3 Ustájení: 

Ustájení zabezpečí pořadatel po potvrzené rezervaci e-mailem na zavody@konemikulov.cz 

případně telefonicky na čísle +420 603 973 049.  Cena za ustájení čtvrtek – neděle 700Kč.  

Možnost zakoupení sena 70kč za malý balík. 

 

6.4 Parkování a ubytování 

Přepravní kamiony budou parkovat přímo v areálu za poplatek 100Kč. VČETNĚ 

EL.PŘIPOJKY 



7 Ostatní ustanovení 

 

Náklady: 

Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka. 

 

7.1 Záruky: 

Pořadatel nepřebírá žádné záruky a odpovědnost za případné újmy nebo škody, které by 

postihly účastníky závodů a jejich koně, včetně vybavení.  

 

7.2 Aktuální a detailní informace na www.konemikulov.cz. 

 

 

Rozpis byl schválen:     21.5.2015 

Josef Hrabálek 

člen OV  JMO  ČJF 


